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[poaHann3npymnTe puCcyHoK 28 n gante xapakTepUCTUKY rNaBHbIM
«>KenesopyaHblM MOCTaM» MUPOBOU MPOMbILLIIEHHOCTU
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- puBeguTe npumepsl MPOAYKLUMUA MUPOBOrO MalLVMHOCTPOEHNS

- Kakme rocyoapcTBa Muypa cnaBsTCcAd CBOUM MaLUNHOCTPOEHNEM?
- Kakne otpacnu npoMbILLUIIEHHOCTU BXOAAT B «aBaHrapAHyt TPOUKY» ?




3HAL4EHVIE MALLIVIHOCTPOEHI/IH
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MaIJJl/IHOCTpoeHVIe nosisunacb 6onee 200 net Ha3a,q B AHFJ‘IVIM BO BpeMs I'IpOMbILLIJ'IeHHOM
PeBO/IIOLNM
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Celiuac 3aHMMaeT NepBoe MeCTo MO YNCNY 3aHATbIX B Hel noaen (bonee 1 MAH YyenoBek)
1 NepBoe MEeCTO Mo CTOMMOCTK npom3Be,u,eHHom npoayKLumnu

T b TN TN TS =3 WL

B COBPEMEHHOM MVPe BXOAUT B «aBaHraPAHYO Tpowa» 0Tpacnew MPOMbiLL/IEHHOCTN

W -0 . F TR EITN AT .

-




CAMbIV BOJ1bLLIOU 3ABOJ MUPA

Cambli 6071bLION 3aBOA MMpPa OTHOCMTCS K OTPaC/In MalMHOCTPOeHNs. 370 3aBod Boeing Everett Factory B |
OKPEeCTHOCTSIX aMepukaHckoro Cnatna. 3aecb pacnonaraeTcs cOOpoYHbIX LexX KOMMaHMM Mo NpOU3BOACTBY \ e
CaMOJIETOB. 3aBOA M3BECTEH HA BECb MUP HE TOJBbKO TEM, UTO SABNSETCA KpynHeWlumMM. CaMo 34aHMe HacTobKO ‘I \v/ 4
OFPOMHOE, YTO PYKOBOACTBO 6blN10 BbIHY>XXAEHO MPUBEYb MHOXECTBO AOMOJIHUTENbHBIX KOMMAHWUI AN

06Cny>XvBaHNs TeppUTOPUN.
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g KaKaﬂ KOMMaHNA ABMSETCS rMaBHbIM KOHKypeHTOB Boelng B CalvloneTOCTpoeHMM’?
- 13 kakoro rocynapCTBa oHa pouom’? ,
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OTPACJIEBAA CT PY KW PA

B MalMHOCTPOEHMM YETKO I'IpOCJ'IG)KVIBaETCFI pa3ueneHme Ha Tpu OCHOBHBIX BiAa
oTpaceit:
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1) CTAPbIE (CYLI,OCTpOEHMe CTaHKOCTPOEHWE, XeNe3H0A0POXHOE up)
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2) HOBbIE (aBTOMOOWUIIbHOE, SHEPreTUYECKOE, aB1aLIMOHHOE 1 np)

£) HOBEI/ILIJI/IE (3ne|<Tp0an<a po60TOCTpoeHme paKeTOCTpoeHMe 7 np)
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SJIEKTPOHHAA MPOMbIWWIEHHOCTb

Pa3BuBaeTca B nocnegHue AecaTuneTus orpoMHbIMM TeMnaMun. B .cepeanHe XX Beka MMpOoBas 3NeKTPOHHas
NPOMBILL/IEHHOCTb Npom3BoAWNa npoaykuun Ha 10 Mapa. gonnapos, B Havane XXI Beka — Ha 1,5 TpaH
[O/NapoB, a ceryac aTa umdpa NpoaoHKAET TONbKO pacTu
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- Kakvne MnpoBble KOMMNaHUM 3NeKTPOHHOW MPOMBbILLNEHHOCTY
CTpaHaMm OHW NpuUHaanexar?
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TEPPI/ITOPI/IAJ'II:HAFI CTPyKTYPA

Ewe napy uec;m(os net Hazag 90% I'IpOLI,YKLI,MM MaLUMHOCTpoeHMﬂ I'IpMXOLI,W‘IOCb Ha nomo
«CTpaH ceBepa», HO cenyac 3ToT nokasaresb ynan Ao 60%

Cenvac Bblﬂ,eﬂﬂIOT YETbIPE NMaBHbIX peFVIOHa MVIpOBOFO MdLUNHOCTPOEHUA
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1) CeBepHas AMepuKa (Bce BUAbI npogyKuMM)
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2) BOCTquaﬂ A3ns (Maccosaﬂ 1 BbICOKOTEXHOJIOrNYHas nponyKuvm)
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3) 3apybexHas EBpona (Maccosaﬂ HpQﬂYKLlMFI)
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4) CHF (BOEHHas 1 BbICOKOTEXHOOrMYHas npo,u,yKu,Mﬂ)
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Ye B cepeanHe 90-x rogoB XX Beka cTpaHbl BoctouHon u HOro-BoctouHon Asum aaBanv 6onee 15% mmnpoBo
NpOAYKLIMN 3N1EKTPOHHOM MPOMBILLNEHHOCTH, a B 2005-M roay — okono 50%. Pecnybnuka Kopesi n TaliBaHb
BOLLIM B YMC/I0 MUPOBbLIX NNAEPOB MO NPOM3BOACTBY MEPCOHA/bHBIX KOMMbIOTEPOB U HOYTOYKOB. KnuTam xe

3aHSN NEPBOE MECTO Mo NPOU3BOACTBY TENEBU30POB N CMapT(OHOB
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- Kakne komnaHum nossonunun KOxxHon Kopee n TanBaHoo 3axBaTuUTb PbIHOK
nepcoHarbHbIX KOMMNbIOTEPOB N HOYTOYKOB?

T et T
- ) e “\"'r@ ‘

=N SO RPN T e Ve .



ABTO

JTO O,EI,Ha N3 KpYI'IHEVILIJl/IX OTpaCJ'IeVI MVIpOBOFO MAdLUNHOCTPOEHUA, 3dHNMAIOLLIAACAH

bonblie Bce MawmnH B roa npoussoast Volkswagen, Toyota 1 KOHLIEPH Renault-Nissan

CTpaHa/pernoH
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Cenyac

27 809
11 315
9729

5175

5120

4101

4029

2 880

2820

2270

2168

2021

1768
1604
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MOBWJIECTPOEHWE MUNPA

BbIMYCKOM 6€3PENbCOBbLIX TPAHCMOPTHbLIX CPEACTB
J'Imn,epaMM Mo KONNYECTBO NPON3BEAEHHbIX aBTOMObUNEN ABNSAOTCS KMTaM n CLLIA

2016

28 119

12198

9205

4 489

6 063

3597

4229

2156

2 886

2082
1944

2370
1304

1817

2014

23723

11 661

9775 |
3840 |
5908 |
3365 |

4525

3365.
2403V
1817.
1880.

2394

1887 |
1599

2010

18 265

7761

9626

3537

5 906

2 345
4272

3648
2388

2228

1645

2071

1403

1393

2005

5708

11 947

10 800

1639

5758

1624

3699

2531

2753
3549

1123

2688
1351
1803

2000

2069
12 800

10 141

801

5827

1936

3115

1682

3033
3348

412

2962
1206

1814

1990

509

9783

13 487

364

4 977

821

1322

914

2053
3769

1947

1566

1980

222
8 067
10 941
113

3 892127]
444

123
1145
1172

3 378123

1375
1884
1414
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Volkswagen

Toyota

Renault-Nissan

General Motors

Hyundai-Kia

Ford

Honda

Fiat-Chrysler

Peugeot-Citroen

Suzuki
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Kon-Bo aBT1O,
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10.8

10.4

10.3

8.6

7.4

5.6

5.2

4.8

4.1
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AvnHaMmuKa, %
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OTBEPTO‘-IHOE NMPON3BOACTBO

H L AW O TS T EEmmmIvTi

LLInpoko pa3suTo B JlaTuHCKon AMepuke. B 3Tu cTpaHbl NPUBO3AT BCe HEOOXOAMMbIE AE€Tann aBToMobuns, a

cbopKa UX NPOUCXOAUT Ha MECTHbIX HEDObLUMX 3aBOAOB. JTO MNO3BONSET CYLECTBEHHO CHU3UTb CTOMMOCTb
FOTOBOro aBToMobuns ans notpeburens




SNEKTPOTEXHIKA

GEOMANIA.NET

SBNSETCA BaXHEWLLMM S1EMEHTOM B 3noxy MchopMaTM3aL|,MV| O6LI.|,eCTBa
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MPOM3BOAMTENM TENEBU30POB, KOMMLIOTEPOB M CMApTMhOHbI 38 NOC/EAHNE AECATUIETUS
YBEUYMIIN CBOIO MPWEbITb B HECKONBKO Pas
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KpynHeniume n3 Hux Haxoaatcs B CLUA (Apple IBM, AT&T HP Dell, I“vntel), tOxxHOW Kopee
(Samsung, LG), inoHun (Sony) v K}A  (Huawei, Xiaomi)




OOMALUHEE SAAAHWE

YuTatb Tema 5.1 (c. 134 — 135)
3afaHne 9 — NMCbMeHHO B TeTpaake 6e3 aonosiHuTenbHbIX (C. 171)




GEOMANIA.NET

GEOMANIA.NET

1. NMpuBeguTe npumep ctapoun
oTpacny MalMHOCTPOEHUSA
2. Ha3zoBuTe 4yeTbipe OCHOBHbIX
permoHa COBpeMEHHOro
MaLUMHOCTPOEHUS
3. Ha ponto kakon otpacnu *
' COBPEMEHHOro MalUMHOCTPOEHUA
I cen4yac npmxogauTcs HaMbonbLUNK I
goxoa B roa?
. 4. Kakue rocygapcrtBa AABNSOTCA
nuaepamMmm aBTomoounecTtpoeHua? o

NpnBegutTe npumep HOBOU
oTpacsivu MallMHOCTPOEHUS

YTo Ha3bIBaeTCA «OTBEPTOYHbIM
NpPou3BOACTBOM»

Kak nomeHsinacob

TeppuTopuanbHas CTPYKTypa
MaLLMHOCTPOEHUSA B nocrnegHune
aecaATuneTua?

B Kkakou cTpaHe pacnonaraeTcs
camMbin OornbLUIOU
MaLUMHOCTpPOUTENbHbLIN 3aBoA
Mupa?
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